ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября  2019						 	           № 1292

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1808 «О создании Муниципального казенного учреждения
«Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта
и молодёжной политики»

 Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с оптимизацией муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодёжной политики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.12.2017 № 1808 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодёжной политики» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления цифру «8» заменить цифрой «9»;
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава города Твери					                                       А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «24» октября 2019 года  № 1292

«Приложение
к постановлению Администрации города Твери
от 29.12.2017 № 1808

Штатная численность
Муниципального казенного учреждения
«Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодёжной политики»

	Наименование должности
	Количество штатных  единиц

	Директор
	1

	Бухгалтер
	1

	Делопроизводитель
	1

	Администратор
	1

	Специалист по работе с молодежью
	1

	Методист по физической культуре
	1

	Менеджер по культурно-массовому досугу
	1

	Инженер
	1

	Оператор наземных средств управления беспилотным летательным аппаратом
	1

	Итого
	9

                                                                                                                                                                   ».

И.о. начальника управления
по культуре, спорту и делам молодежи
администрации города Твери 			                                      Е.И. Петров